
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693611

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jirkov (okres Chomutov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 909 m?, Jirkov -
Březenec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 801306 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jirkov (okres Chomutov), Slunečná

Prodej pozemku k bydlení, 909 m?, Jirkov - Březenec

Pro všechny střelce, kteří nemají v úmyslu ihned stavět a poohlížejí
se spíše po investici do budoucna nebo jen někam potřebují uložit
peníze, máme tuto perličku v podobě zastavitelného pozemku, v
menším satelitním městečku. To je obklopeno lesy kolem dokola, v
malebném údolí Březeneckého potoka. Katastr nemovitostí
informuje, že parcela je vedena jako orná půda, tedy poplatek za
její vyjmutí ze zemědělského půdního fondu je stanoven částkou
8,61,- Kč/m?. Dle platného územního plánu se jedná o území
čistého bydlení, což představuje především rodinné vilky a
skupinové nízkopodlažní zástavby s nezbytným vybavením pro
potřeby obyvatel. Existenci inženýrských sítí nemůžeme
stoprocentně prokázat, nicméně z obdržených vyjádření je na patě
pozemku zavedený internet a dále pak plynovod, který je ve
výstavbě, neuvedený do provozu. Nejbližší vedení nízkého napětí,
vodovod a kanalizace je situována o ulici níže. Bližší podrobnosti
ohledně této nemovitosti jsou k dispozici u makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 909

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2693611

Prodej pozemku , zemědělská půda, Jirkov (okres Chomutov)

Elektřina není

Voda Není

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Komunikace betonová

Druh pozemku zemědělská

Realitní makléř

Bocková Kateřina
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


